

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **CK Global Trade ApS**

**Kærgårdsvej 5  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 29 30 87 80**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/02 2023

---

Gerda Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CK Global Trade ApS  
Kærgårdsvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 30 87 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jens-Christian Johansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	4.000	3.367	2.252	2.304	2.606
Resultat før finansielle poster	2.176	1.772	380	395	786
Resultat af finansielle poster	(231)	(116)	134	(78)	124
Årets resultat	1.516	1.292	401	247	710
<b>Balance</b>					
Balancesum	10.341	7.996	5.802	5.680	7.428
Egenkapital	7.719	6.203	4.911	4.510	5.263
<b>Pengestrømme fra:</b>					
- driftsaktivitet	1.473	(588)	814	(443)	1.599
- finansieringsaktivitet	0	0	(128)	(96)	(480)
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad	74,6 %	77,6 %	84,6 %	79,4 %	70,9 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har, i lighed med tidligere år, bestået af at drive handelsvirksomhed indenfor jern- og metalindustrien.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.516.313, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.719.024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100

---

Samlede aktiver ultimo

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.000.002</b>	<b>3.367</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.824.315)</u>	<u>(1.519)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.175.687</b>	<b>1.848</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(76)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.175.687</b>	<b>1.772</b>
Finansielle indtægter		4.480	0
Finansielle omkostninger		<u>(235.753)</u>	<u>(116)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.944.414</b>	<b>1.656</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(428.101)</u>	<u>(364)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.516.313</u></b>	<b><u>1.292</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.516.313</u>	<u>1.292</u>
		<b><u>1.516.313</u></b>	<b><u>1.292</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>6.102.591</u>	<u>4.036</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>6.102.591</b></u>	<u><b>4.036</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.123.669	1.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	878
Andre tilgodehavender		9.652	504
Udskudt skatteaktiv		<u>19.213</u>	<u>26</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.152.534</b></u>	<u><b>3.347</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.086.196</b></u>	<u><b>613</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>10.341.321</b></u>	<u><b>7.996</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>10.341.321</b></u>	<u><b>7.996</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		7.594.024	6.078
<b>Egenkapital</b>		<b>7.719.024</b>	<b>6.203</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.475.176	1.365
Gæld til tilknyttede virksomheder		654.297	0
Selskabsskat		421.696	373
Anden gæld		71.128	55
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.622.297</b>	<b>1.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.622.297</b>	<b>1.793</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.341.321</b>	<b>7.996</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.077.711	6.202.711
Årets resultat	0	1.516.313	1.516.313
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>7.594.024</b>	<b>7.719.024</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Årets resultat		1.516.313	1.292
Reguleringer	6	659.374	556
Ændring i driftskapital	7	(98.606)	(2.190)
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>2.077.081</b>	<b>(342)</b>
Renteindbetalinger og lignende		4.479	0
Renteudbetalinger og lignende		(235.752)	(116)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.845.808</b>	<b>(458)</b>
Betalt selskabsskat		(372.577)	(130)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>1.473.231</b>	<b>(588)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>1.473.231</b>	<b>(588)</b>
Likvider 1. januar 2022		612.965	1.201
<b>Likvider 31. december 2022</b>		<b>2.086.196</b>	<b>613</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.086.196	613
<b>Likvider 31. december 2022</b>		<b>2.086.196</b>	<b>613</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.768.485	1.465
Pensioner	50.000	50
Andre omkostninger til social sikring	5.830	4
	<b>1.824.315</b>	<b>1.519</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	421.696	372
Årets udskudte skat	6.405	(8)
	<b>428.101</b>	<b>364</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>654.272</u>
Kostpris 1. januar 2022		654.272
Kostpris 31. december 2022		<u>654.272</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>654.272</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>654.272</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. & K. Holding, Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december.

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	t.kr.
<b>6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(4.480)	0
Finansielle omkostninger	235.753	116
Af- og nedskrivninger	0	76
Skat af årets resultat	428.101	364
	<b>659.374</b>	<b>556</b>
<b>7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(2.066.860)	(674)
Ændring i tilgodehavender	1.187.280	(2.175)
Ændring i leverandører mv.	780.974	659
	<b>(98.606)</b>	<b>(2.190)</b>